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Návrh změn ve Formuláři návrhu grantového schématu 
Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů
pro grantové schéma Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání opatření 3.3 OP RLZ
Původní text Formuláře návrhu grantového schématu OP RLZ (kapitola 12 Kvantifikované cíle, str. 10)

	12. Kvantifikované cíle

	typ
	název
	kvantifikace

	
	
	Pp A
	Pp B
	Pp C
	(

	vstupy
	Celkový rozpočet na GS v EUR
	
	1 724 254

	
	Rozpočet GS v Kč (31 Kč/EUR)
	34 340 000
	6 800 000
	8 571 000
	53 451 781

	NA = náklady na administraci GS (7%)             
	3 740 781
	

	výstupy
	Počet podpořených osob poskytujících služby nebo podporujících poskytování služeb
	0
	90
	10
	100

	výsledky
	Počet nově vytvořených / inovovaných vzdělávacích programů
	48
	2
	0
	50

	
	Počet podpořených pracovníků – lektorů, metodiků, konzultantů a řídících pracovníků ve vzdělávacích a rozvojových programech, stážích, u nichž podpora splnila účel
	0
	90
	10
	100


Navrhované změny:

	12. Kvantifikované cíle

	typ
	název
	kvantifikace

	
	
	Pp A
	Pp B
	Pp C
	(

	vstupy
	Celkový rozpočet na GS v EUR
	
	1 724 254

	
	Rozpočet GS v Kč (31 Kč/EUR)
	42 911 000
	6 800 000
	0
	53 451 781

	NA = náklady na administraci GS (7%)             
	3 740 781
	

	výstupy
	Počet podpořených osob poskytujících služby nebo podporujících poskytování služeb
	0
	90
	0
	90

	výsledky
	Počet nově vytvořených / inovovaných vzdělávacích programů
	58
	2
	0
	60

	
	Počet podpořených pracovníků – lektorů, metodiků, konzultantů a řídících pracovníků ve vzdělávacích a rozvojových programech, stážích, u nichž podpora splnila účel
	0
	90
	0
	90
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